
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 304/2410/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 4 kwietnia 2024r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do dysponowania
środkami finansowymi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywanymi Powiatowi
Mrągowskiemu według algorytmu na realizację zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych, określonymi w uchwale Nr LXXXIII/401/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 marca 2024r. w
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 oraz rozliczania tych
środków.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pliszce - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do
dysponowania środkami finansowymi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywanymi
Powiatowi Mrągowskiemu według algorytmu na realizację zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych, określonymi w uchwale Nr LXXXIII/401/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 marca 2024r. w
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 oraz rozliczania tych
środków.

§ 2.

Pełnomocnictwo obowiązuje do momentu całkowitego rozliczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych przekazanymi Powiatowi Mrągowskiemu w roku 2024.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 304/2410/2024 (PDF, 70 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2410-(304)-z-dn.-2024-04-04.pdf

